РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 июня  2016 года  № 97
р.п. Варгаши

Об организации ярмарок на территории р.п. Варгаши

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации (Правительства) Курганской области от 10 июля 2007 года № 280 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Курганской области», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, в целях более полного удовлетворения потребности населения в товарах,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Организовать универсальные ярмарки по адресам:
1.1. Улица Социалистическая, 116 «А», организатор ярмарки – Общество с ограниченной ответственностью «Славутич» директор Очеренков Игорь Владимирович, в соответствии со схемой размещения (приложение 1);
1.2.Территория, прилегающая к торгово-развлекательному центру, расположенному по адресу: улица Социалистическая, 96, организатор ярмарки – индивидуальный предприниматель Сладковская Любовь Александровна, в соответствии со схемой размещения (приложение 2);.

1.3.Территория, прилегающая к торговому центру «Александрит», расположенному по адресу: р.п. Варгаши, ул. Социалистическая, 67, организатор ярмарки – и.о. председателя производственного ремонтно-строительного кооператива «Восход» Кафеева Марина Александровна, в соответствии со схемой размещения (приложение 3).
2. Установить сроки ярмарочной деятельности с 18 июня 2016 года по 17 июня 2017 года.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Варгашинского поссовета от 18 июня 2015 года № 211 «Об организации ярмарок на территории р.п. Варгаши».

4.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета                                                               В.В. Иванов

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Заместитель начальника отдела организационной и

правовой работы                                                                                                       Ж.Г. Кодинцева
«___» __________ 2016 г.
СОГЛАСОВАН:
Начальник отдела организационной и
правовой работы                                                                                                      А.Ю. Анискина

«____» ______________ 2016 г.